Чёваш Республики

Елч.к район.

Елч.к район

администраций.
ХУШУ
  2019=? сентябр.н06-м.ш. №129-р
Елч.к ял.
	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Яльчикский район

Администрация

Яльчикского района
РАСПОРЯЖЕНИЕ
      «06» сентября   2019 г. №129-р
село Яльчики

В соответствии с Положением о проведении конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципального (автономного, бюджетного, казенного) учреждения Яльчикского района Чувашской Республики, утвержденным постановлением администрации Яльчикского  района от 10 ноября 2017 №952:

1. Объявить конкурс на замещение вакантной должности директора   муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная библиотечная система  Яльчикского района».
 2. Создать конкурсную комиссию в следующем составе:

	 Миллин Н.П.
	-
	глава     администрации     Яльчикского     района,     председатель комиссии;

	Левый Л.В.
	-
	первый заместитель  главы  администрации –

начальник   отдела образования и молодежной

политики администрации     Яльчикского     района,      заместитель    председателя комиссии;

	Лебедева Е.Н.
	-
	заведующий сектором кадровой работы     отдела   организационной работы администрации     Яльчикского     района, секретарь комиссии;

	Доброхотов В.Г.
	-
	депутат Собрания депутатов Яльчикского района, член комиссии (по согласованию);

	Князева З.О.
	-
	начальник отдела культуры и информационного      обеспечения администрации     Яльчикского     района, член комиссии;

	Молодова Р.Н.
	-
	директор филиала  ГУП Чувашской Республики «Фармация» Минздрава Чувашии «Аптека № 40 с.Яльчики», член комиссии (по согласованию);

	Павлова М.Н.
	-
	начальник   отдела экономики,   имущественных и земельных отношений администрации Яльчикского     района, член комиссии.

        3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на отдел организационной работы администрации Яльчикского района.

Глава администрации

Яльчикского района

                   Н.П. Миллин